DZP/381/36/ADZ/2016 Katowice, dn. 17.10.2016 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie do 30 000 euro na dostawe
traktorka-kosiarki

Pytanie 1: Czy moze by¢ traktorek z sprzeglem uruchamianym recznie ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych wskazat: system zataczania nozy - sprzegto
elektromagnetyczne.

Pytanie 1: w wymaganiach technicznych traktorka jest podana wysokos¢ koszenia 38-80 mm lub
wieksza. Co w przypadku jezeli zakres wysokosci koszenia bedzie wynosit 25-80 mm. Czy taka oferta
bedzie brana pod uwage. Wydawatoby sie ze tak choc nie zawsze jest to takie oczywiste.

Odpowiedz: Tak, podany przez Pana zakres spetnia oczekiwania Zamawiajacego.
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